
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: 811 81 CC-CZ:

Místo: Kadaň Datum: 15.1.2016

Zadavatel: IČ:

Školní statek Jezerka DIČ:

Uchazeč: IČ: 26769611

PETROM STAVBY a.s. DIČ: CZ26769611

Projektant: IČ:

Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Straka DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 152 818,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 7 152 818,11 21,00% 1 502 091,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 654 909,91

Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje

SO 01 - Stáj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v 

soupisu prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve 

sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Strana 1 z 21



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kadaň Datum: 15.1.2016

Zadavatel: Školní statek Jezerka Projektant: Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Straka

Uchazeč: PETROM STAVBY a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 7 152 818,11

HSV - Práce a dodávky HSV 2 842 909,55

    1 - Zemní práce 92 311,74

    2 - Zakládání 15 795,98

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 86 041,88

    4 - Vodorovné konstrukce 220 524,85

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 656 398,84

    8 - Trubní vedení 109 408,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 428 703,47

    997 - Přesun sutě 177 296,00

    998 - Přesun hmot 56 428,79

PSV - Práce a dodávky PSV 1 095 493,15

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 27 750,36

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 713,48

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 19 968,70

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 83 595,40

    762 - Konstrukce tesařské 236 885,27

    764 - Konstrukce klempířské 76 490,82

    766 - Konstrukce truhlářské 281 456,65

    767 - Konstrukce zámečnické 92 315,74

    771 - Podlahy z dlaždic 121 788,13

Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje

SO 01 - Stáj

Strana 2 z 21



    781 - Dokončovací práce - obklady 21 200,60

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 131 328,00

M - Práce a dodávky M 3 214 415,41

    21-M - Elektromontáže 287 108,00

    THN - Technologie hrazení a napájení 1 571 880,00

      THN 1 - Hrazení ležení 565 049,00

      THN 2 - Krmiště 230 273,00

      THN 3 - Branky 246 660,00

      THN 4 - Hrazení 128 263,00

      THN 5 - Napáječky 175 475,00

    TZ - Technologie pro zemědělství 1 355 427,41

Strana 3 z 21



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Kadaň Datum: 15.1.2016

Zadavatel: Školní statek Jezerka Projektant: Zetes Projekt s.r.o. - Ing. B. Straka

Uchazeč: PETROM STAVBY a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 152 818,11

D HSV Práce a dodávky HSV 2 842 909,55

D 1 Zemní práce 92 311,74

1 K 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 0,648 599,00 388,15 CS ÚRS 2016 01

VV 2,19*0,74*0,4 "dojící robot" 0,648

2 K 131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 0,648 120,00 77,76 CS ÚRS 2016 01

3 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 274,874 120,00 32 984,88 CS ÚRS 2016 01

VV (102,554-0,9*9+22,75+25,05+5,9)*0,6*0,8 "vodovod" 71,114

VV (16,0+4,5+5,0+10,5+18,0+4,5*2+1,5*2+13,0+6,0+7,5+1,5*2+12,0+22,5+2,0*2+3,0+4,5)*0,9*1,6"kanalizace 203,760

VV Součet 274,874

4 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 274,874 5,00 1 374,37 CS ÚRS 2016 01

5 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m m3 36,205 77,60 2 809,51 CS ÚRS 2016 01

VV 0,648+71,114-35,557 36,205

6 K 162201219 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m m3 181,025 70,70 12 798,47 CS ÚRS 2016 01

VV 36,205*5 'Přepočtené koeficientem množství 181,025

7 K 162701101 Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 36,205 77,00 2 787,79 CS ÚRS 2016 01

8 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 36,205 73,00 2 642,97 CS ÚRS 2016 01

9 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 36,205 10,00 362,05 CS ÚRS 2016 01

10 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 72,410 130,00 9 413,30 CS ÚRS 2016 01

SO 01 - Stáj

Kadaň č.kat.3429-6 - stavební úpravy stáje

Strana 4 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 36,205*2 'Přepočtené koeficientem množství 72,410

11 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 162,907 48,50 7 900,99 CS ÚRS 2016 01

VV (102,554-0,9*9+22,75+25,05+5,9)*0,6*0,4 "vodovod" 35,557

VV (16,0+4,5+5,0+10,5+18,0+4,5*2+1,5*2+13,0+6,0+7,5+1,5*2+12,0+22,5+2,0*2+3,0+4,5)*0,9*1,0"kanalizace 127,350

VV Součet 162,907

12 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 75,086 250,00 18 771,50 CS ÚRS 2015 02

VV (102,554-0,9*9+22,75+25,05+5,9)*0,6*0,2 "vodovod" 17,778

VV (16,0+4,5+5,0+10,5+18,0+4,5*2+1,5*2+13,0+6,0+7,5+1,5*2+12,0+22,5+2,0*2+3,0+4,5)*0,9*0,45"kanalizace 57,308

VV Součet 75,086

D 2 Zakládání 15 795,98

13 K 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 21,624 545,00 11 785,08 CS ÚRS 2015 02

VV (102,554-0,9*9+22,75+25,05+5,9)*0,6*0,1 "vodovod" 8,889

VV (16,0+4,5+5,0+10,5+18,0+4,5*2+1,5*2+13,0+6,0+7,5+1,5*2+12,0+22,5+2,0*2+3,0+4,5)*0,9*0,1"kanalizace 12,735

VV Součet 21,624

14 K 279322511 Základová zeď ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XA bez výztuže m3 0,811 2 530,00 2 051,83 CS ÚRS 2016 01

VV (2,19+0,74+0,16)*2*0,16*(0,67+0,15) "dojící robot" 0,811

15 K 279351101 Zřízení bednění základových zdí jednostranné m2 3,926 354,00 1 389,80 CS ÚRS 2016 01

VV (2,19+0,74)*2*0,67 "dojící robot" 3,926

16 K 279351102 Odstranění bednění základových zdí jednostranné m2 3,926 145,00 569,27 CS ÚRS 2016 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 86 041,88

17 K 311231116 Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na MC 10 m3 7,501 3 200,00 24 003,20 CS ÚRS 2016 01

VV (1,4+4,56+0,85*2)*0,35 "JZ" 2,681

VV (5,61+6,3+1,25+0,61)*0,35 "SV" 4,820

VV Součet 7,501

18 K 311238112 Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 175 mm pevnosti P 10 na MVC m2 34,967 660,00 23 078,22 CS ÚRS 2016 01

VV (4,6+3,8*2+0,8+0,4)*2,83-0,7*1,97-0,8*1,97 "dojící robot" 34,967

19 K 317168130 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 2,000 340,00 680,00 CS ÚRS 2016 01

Strana 5 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 "dojící robot" 2,000

20 K 317168131 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 2,000 430,00 860,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2 "dojící robot" 2,000

21 K 317941121 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12 t 0,308 3 800,00 1 170,40 CS ÚRS 2016 01

22 M 130107440 ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=120 mm t 0,308 19 700,00 6 067,60 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 10,60 kg/m

VV 4,85*6*0,0106 "strop dojícího robota" 0,308

23 K 317941123 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22 t 1,228 4 180,00 5 133,04 CS ÚRS 2016 01

24 M 130107180 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=160 mm t 0,354 19 800,00 7 009,20 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 17,90 kg/m

VV 3,3*2*3*0,0179 "štítové stěny" 0,354

25 M 130107200 ocel profilová IPN, v jakosti 11 375, h=180 mm t 0,782 19 900,00 15 561,80 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 21,90 kg/m

VV (4,3+3,8*2)*3*0,0219 "štítové stěny" 0,782

26 M 130107520 ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=200 mm t 0,092 20 500,00 1 886,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 23,00 kg/m

VV 4*0,023 "stěna dojícího robota" 0,092

27 K 342151111 Montáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 6 m m2 1,122 338,00 379,24 CS ÚRS 2016 01

VV 3,4*0,33 "dojící robot" 1,122

28 M 283185401V polyuretanový sendvičový panel tl. 60 mm m2 1,122 190,00 213,18

D 4 Vodorovné konstrukce 220 524,85

29 K 444151111 Montáž krytiny ocelových střech ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 6 m m2 24,255 306,00 7 422,03 CS ÚRS 2016 01

VV 4,9*4,95 "dojící robot" 24,255

30 M 283185400V polyuretanový sendvičový panel tl. 100 mm m2 24,255 190,00 4 608,45

31 K 444171111 Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m m2 214,524 126,50 27 137,29 CS ÚRS 2016 01

VV 90,9*11,8*2 "oprava stávající krytiny v rozsahu 10%" 2 145,240

Strana 6 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2145,24*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 214,524

32 M 194264780 plech Al99,5 profil KOB tl. 0,7 mm kg 456,936 130,00 59 401,68 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 2,13 kg/m2

VV 2145,24*0,213 'Přepočtené koeficientem množství 456,936

33 K 444171111V Montáž podhledu ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m m2 311,190 115,00 35 786,85

VV 90,2*11,5*2 "oprava stávajícího podhledu v rozsahu 15%" 2 074,600

VV 2074,6*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 311,190

34 M 194264780 plech Al99,5 profil KOB tl. 0,7 mm kg 662,835 130,00 86 168,55 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 2,13 kg/m2

VV 2074,6*0,3195 'Přepočtené koeficientem množství 662,835

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 656 398,84

35 K 6 X01 Dodávka a montáž ocelového vodícího profilu I 80 v betonových podlahách, vč. pomocného materiálu t 2,143 35 000,00 75 005,00

VV 90,2*2*2*0,00594 "krmiště a hnojná chodba" 2,143

36 K 6 X02 Osazení a zabetonování sloupků technologie hrazení ks 192,000 150,00 28 800,00

VV 192 192,000

37 K 6 X03 Drážkování povrchu betonových podlah jednosměrné podélné m2 631,400 35,00 22 099,00

VV 90,2*4 "krmiště" 360,800

VV 90,2*3 "hnojná chodba" 270,600

VV Součet 631,400

38 K 6 X04 Drážkování povrchu betonových podlah dvousměrné nakoso m2 202,260 60,00 12 135,60

VV (4,545+5,86+9,795+8,405+7,115)*5 "střední trakt" 178,600

VV (2,4+6,7)*2,6 "krajní trakt" 23,660

VV Součet 202,260

39 K 612331151 Cementová omítka štuková dvouvrstvá ocelí hlazená vnitřních stěn nanášená ručně m2 30,200 308,00 9 301,60 CS ÚRS 2016 01

VV 5,1+7,4+0,65+0,85+0,25 "JZ" 14,250

VV 2+0,75+0,7+7,4+5,1 "SV" 15,950

VV Součet 30,200

Strana 7 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně m2 320,764 203,00 65 115,09 CS ÚRS 2016 01

VV 69+54 "JZ" 123,000

VV 71+54 "SV" 125,000

VV ((3,8*2+4,9+0,9+0,5)*2,83-0,7*1,97-0,8*1,97)*2 "dojící robot" 72,764

VV Součet 320,764

41 K 631311234 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 m3 303,115 2 480,00 751 725,20 CS ÚRS 2016 01

VV 90,2*(3,95+3,96+3)*0,1 "kotce,krmiště,hnojná chodba" 98,408

VV 90,2*(0,3+0,05) "krajní podhlavník,stupínek" 31,570

VV (22,5+12,5+3,75+4,545)*0,8 "střední lože" 34,636

VV 7*0,6 "střední porodní kotce" 4,200

VV (31,25+16,25+11,1+15,5)*0,45 "krajní lože" 33,345

VV 6,745*0,35 "krajní porodní kotec" 2,361

VV (4,545+19,5+8,405+7,115)*1,6 "střední trakt" 63,304

VV (2,4+6,7)*0,85 "krajní trakt" 7,735

VV Součet 275,559

VV 275,559*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 303,115

42 K 631311235 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 145,853 2 490,00 363 173,97 CS ÚRS 2016 01

VV 90,2*4,2*0,35 "krmný stůl" 132,594

VV 132,594*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 145,853

43 K 631319013 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení povrchu m3 448,968 80,00 35 917,44 CS ÚRS 2016 01

VV 303,115+145,853 448,968

44 K 631351101 Zřízení bednění rýh a hran v podlahách m2 360,800 275,00 99 220,00 CS ÚRS 2016 01

VV 90,2*0,2*20 360,800

45 K 631351102 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 360,800 56,80 20 493,44 CS ÚRS 2016 01

46 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 8,385 18 500,00 155 122,50 CS ÚRS 2016 01

VV 90,2*23,6*0,00303 "kari síť 150/150x6" 6,450

VV 6,45*1,3 'Přepočtené koeficientem množství 8,385

47 K 634911113 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazanině m 46,000 65,00 2 990,00 CS ÚRS 2016 01

VV 23*2 46,000

Strana 8 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2 na MC kus 2,000 190,00 380,00 CS ÚRS 2016 01

VV 2 "dojící robot" 2,000

49 M 553311540 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 700 L/P kus 1,000 808,00 808,00 CS ÚRS 2016 01

50 M 553311560 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P kus 1,000 814,00 814,00 CS ÚRS 2016 01

51 K 642942331 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 10 m2 na MC kus 4,000 686,00 2 744,00 CS ÚRS 2016 01

52 M 553311850V Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 190 3000 x 2900 mm dvoukřídlá kus 1,000 1 460,00 1 460,00

VV 1 "výplně otvorů pol.č.2" 1,000

53 M 553311851V Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 190 3000 x 2500 mm dvoukřídlá kus 2,000 1 460,00 2 920,00

VV 2 "výplně otvorů pol.č.3" 2,000

54 M 553311852V Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 190 2400 x 2300 mm dvoukřídlá kus 1,000 1 460,00 1 460,00

VV 1 "výplně otvorů pol.č.5" 1,000

55 K 642942441 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových přes 10 m2 na MC kus 2,000 897,00 1 794,00 CS ÚRS 2016 01

56 M 553311853V Zárubně kovové zárubně ocelové pro zdění H 190 3500 x 3300 mm dvoukřídlá kus 2,000 1 460,00 2 920,00

VV 2 "výplně otvorů pol.č.4" 2,000

D 8 Trubní vedení 109 408,00

57 K 871375221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN300 m 141,500 750,00 106 125,00 CS ÚRS 2015 02

VV (16,0+4,5+5,0+10,5+18,0+4,5*2+1,5*2+13,0+6,0+7,5+1,5*2+12,0+22,5+2,0*2+3,0+4,5)"kanalizace 141,500

58 K 891231221 Montáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN 65 kus 1,000 285,00 285,00 CS ÚRS 2016 01

59 M 422211050 šoupátko "A" s přírubami, voda, kat.č.: 4000A DN 65 mm PN 16 kus 1,000 2 998,00 2 998,00 CS ÚRS 2016 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 428 703,47

60 K 935113111 Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm m 4,600 306,00 1 407,60 CS ÚRS 2016 01

VV 4,6 "dojící robot" 4,600

61 M 592270050 žlab odvodňovací ACO N100 typ 10,polymerbeton,100 x 13 x 18 x 18 cm kus 5,000 751,70 3 758,50 CS ÚRS 2016 01

62 M 592270220 rošt můstkový ACO N100 - grafitová tvárná litina 50cm x 12,7cm x 493cm2/m, tř.zatíž. C250 kus 10,000 430,80 4 308,00 CS ÚRS 2016 01

VV 5*2 'Přepočtené koeficientem množství 10,000

63 K 952901311 Vyčištění budov zemědělských objektů při jakékoliv výšce podlaží m2 2 074,600 19,00 39 417,40 CS ÚRS 2016 01

VV 90,2*23 2 074,600

Strana 9 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

64 K 952902381V Čištění budov očištění podhledu m2 2 074,600 5,00 10 373,00

VV 90,2*11,5*2 "stávající podhled" 2 074,600

65 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 47,185 70,00 3 302,95 CS ÚRS 2016 01

VV 5,75*3,05+5,95 23,488

VV 5,78*3,06+6,01 23,697

VV Součet "vnitřní místnosti" 47,185

66 K 962032431 Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3 m3 43,305 415,00 17 971,58 CS ÚRS 2016 01

VV (5,65+8+3,5)*0,35 "JZ" 6,003

VV (5,15+7,61+3,41+1,64)*0,35 "SV" 6,234

VV (84,9*0,3-(2,4+3,3+2,4+3,3+2,4)*0,3*2,4)*2 "vnitřní stěny" 31,068

VV Součet 43,305

67 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 379,570 420,00 159 419,40 CS ÚRS 2016 01

VV (33+28,5)*2,22*2 "bourání podlah do úrovně 0.000" 273,060

VV (102,554-0,9*9+22,75+25,05+5,9)*0,6*0,2 "vodovod" 17,778

VV (16,0+4,5+5,0+10,5+18,0+4,5*2+1,5*2+13,0+6,0+7,5+1,5*2+12,0+22,5+2,0*2+3,0+4,5)*0,9*0,2"kanalizace 25,470

VV Součet 316,308

VV 316,308*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 379,570

68 K 966072111 Demontáž opláštění stěn ocelových kcí ze sendvičových panelů budov v do 6 m m2 479,864 98,00 47 026,67 CS ÚRS 2016 01

VV 90,2*2,66*2 "podélné obvodové stěny" 479,864

69 K 966073121 Demontáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m m2 235,449 64,00 15 068,74 CS ÚRS 2016 01

VV 4,65*1,5*3 "střecha mezi světlíky" 20,925

VV 90,9*11,8*2*0,1 "oprava stávající krytiny v rozsahu 10%" 214,524

VV Součet 235,449

70 K 966073121V Demontáž podhledu ocelových střech z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m m2 311,190 50,00 15 559,50

VV 90,2*11,5*2 "oprava stávajícího podhledu v rozsahu 15%" 2 074,600

VV 2074,6*0,15 'Přepočtené koeficientem množství 311,190

71 K 968062244 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m2 m2 59,520 58,00 3 452,16 CS ÚRS 2016 01

Strana 10 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 0,8*0,8*93 "JV+SZ" 59,520

72 K 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 1,773 92,00 163,12 CS ÚRS 2016 01

VV 0,9*1,97 "vnitřní místnosti" 1,773

73 K 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 108,444 70,00 7 591,08 CS ÚRS 2016 01

VV 1,2*1,97 "vnitřní místnosti" 2,364

VV 3,6*2,7*2+3,6*3,6+2,4*2,4*3+3,4*3*2 "štítové stěny" 70,080

VV 2,8*2,5+1,5*2*3 "JV" 16,000

VV 1,5*2*2+2,8*2,5*2 "SZ" 20,000

VV Součet 108,444

74 K 973031151 Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2 m3 1,295 1 900,00 2 460,50 CS ÚRS 2016 01

VV (3,3+4,3+3,8)*0,35*0,2 "překlady JZ" 0,798

VV (3,8+3,3)*0,35*0,2 "překlady SV" 0,497

VV Součet 1,295

75 K 977312112 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm m 329,000 63,00 20 727,00 CS ÚRS 2016 01

VV 85*2+76*2 "stávající krmné stoly" 322,000

VV 2,5*2+1*2 "dojící robot" 7,000

VV Součet 329,000

76 K 977312114 Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm m 579,308 121,00 70 096,27 CS ÚRS 2016 01

VV (102,554-0,9*9+22,75+25,05+5,9)*2 "vodovod" 296,308

VV (16,0+4,5+5,0+10,5+18,0+4,5*2+1,5*2+13,0+6,0+7,5+1,5*2+12,0+22,5+2,0*2+3,0+4,5)*2"kanalizace 283,000

VV Součet 579,308

77 K 978015391 Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 100% m2 300,000 22,00 6 600,00 CS ÚRS 2016 01

VV (77+73)*2 "JZ+SV" 300,000

D 997 Přesun sutě 177 296,00

78 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 979,380 45,00 44 072,10 CS ÚRS 2016 01

79 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 979,380 37,00 36 237,06 CS ÚRS 2016 01

80 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 865,204 9,00 7 786,84 CS ÚRS 2016 01

Strana 11 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 173,0408*5 'Přepočtené koeficientem množství 865,204

81 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 465,000 80,00 37 200,00 CS ÚRS 2016 01

82 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 250,000 100,00 25 000,00 CS ÚRS 2016 01

83 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 150,000 180,00 27 000,00 CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 56 428,79

84 K 998014211 Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců t 1 151,608 25,00 28 790,20 CS ÚRS 2016 01

85 K 998014290 Příplatek k přesunu hmot pro budovy z kovových dílců za přesun do 500 m t 1 151,608 24,00 27 638,59 CS ÚRS 2016 01

86 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 0,000 851,00 0,00 CS ÚRS 2016 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 095 493,15

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 27 750,36

87 K 722176114 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 32 mm m 97,670 132,00 12 892,44 CS ÚRS 2016 01

VV 3,04+4,93+25,03+14,05+3,15+3,3+0,7*3+11,9+0,89+4,93+0,9+3,2+3,15+1,1+7,9+0,9*9 97,670

88 M 286135950 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 32x3,0. L=12m m 102,554 25,50 2 615,13 CS ÚRS 2016 01

VV 97,67*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 102,554

89 K 722176115 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 40 mm m 22,750 151,00 3 435,25 CS ÚRS 2016 01

VV 1,9+8,65+12,2 22,750

90 M 286135960 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 40x3,7. L=12m m 23,888 36,50 871,91 CS ÚRS 2016 01

VV 22,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 23,888

91 K 722176116 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 50 mm m 25,050 181,00 4 534,05 CS ÚRS 2016 01

92 M 286135970 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 50x4,6. L=12m m 26,303 53,50 1 407,21 CS ÚRS 2016 01

VV 25,05*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 26,303

93 K 722176117 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 63 mm m 5,900 209,00 1 233,10 CS ÚRS 2016 01

94 M 286135980 potrubí dvouvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou, SDR 11, 63x5,8. L=12m m 6,195 85,10 527,19 CS ÚRS 2016 01

VV 5,9*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 6,195

95 K 722211813V Demontáž armatur vodovodních - šoupátek do DN 80 kus 1,000 115,50 115,50

VV 1 "napojení na stávající rozvod" 1,000

96 K 998722101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m t 0,153 440,00 67,32 CS ÚRS 2016 01

97 K 998722192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za zvětšený přesun do 100 m t 0,153 335,00 51,26 CS ÚRS 2016 01

Strana 12 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 2 713,48

98 K 725211601 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 500 mm soubor 1,000 1 437,00 1 437,00 CS ÚRS 2016 01

99 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti soubor 1,000 1 264,00 1 264,00 CS ÚRS 2016 01

100 K 998725101 Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m t 0,016 510,00 8,16 CS ÚRS 2016 01

101 K 998725192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za zvětšený přesun do 100 m t 0,016 270,00 4,32 CS ÚRS 2016 01

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 19 968,70

102 K 742 X01 Revize, seřízení a uvedení do provozu elektroinstalací SO-01 kus 1,000 5 500,00 5 500,00

103 M 742 X02 Impulsní (paměťové) relé výkonové KS 3,000 894,00 2 682,00

104 M 742 X03 Přepěťová ochrana II. a II. stupně KS 1,000 6 590,00 6 590,00

105 M 742 X04 Zásuvka 230 V/16 A, jednonásobná, IP54 KS 9,000 240,70 2 166,30

106 M 742 X05 Zásuvka 230 V/16 A, dvojnásobná, IP54 KS 2,000 481,40 962,80

107 M 742 X06 Zásuvka 400 V/16 A, jednonásobná, IP54 KS 3,000 689,20 2 067,60

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 83 595,40

108 K 743612112 Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v průmyslové výstavbě v zemi m 340,000 41,00 13 940,00 CS ÚRS 2015 02

109 M 354420620 pás zemnící 30 x 4 mm FeZn kg 323,000 29,00 9 367,00 CS ÚRS 2015 02

VV 340 340,000

VV 340*0,95 'Přepočtené koeficientem množství 323,000

110 M 354419250 svorka zkušební SZ pro lano D6-12 mm   FeZn kus 16,000 31,20 499,20 CS ÚRS 2015 02

111 M 354419050 svorka připojovací SOc k připojení okapových žlabů kus 14,000 14,40 201,60 CS ÚRS 2016 01

112 M 354418650 svorka k tyči zemnící SJ02 D28 mm kus 26,000 34,40 894,40 CS ÚRS 2016 01

113 M 354418950 svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí kus 12,000 15,60 187,20 CS ÚRS 2016 01

114 K 743621110 Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 mm s podpěrou m 580,000 82,40 47 792,00 CS ÚRS 2015 02

115 M 354410720 drát průměr 8 mm FeZn kg 232,000 35,50 8 236,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Hmotnost: 0,4 kg/m

VV 580 580,000

VV 580*0,4 'Přepočtené koeficientem množství 232,000

116 K 743631400 Montáž tyč jímací délky do 3 m na střešní hřeben kus 7,000 90,00 630,00 CS ÚRS 2015 02

Strana 13 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

117 M 354410550 tyč jímací s kovaným hrotem JK 1,5 1500 mm FeZn kus 7,000 264,00 1 848,00 CS ÚRS 2016 01

D 762 Konstrukce tesařské 236 885,27

118 K 762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4 m3 6,828 950,00 6 486,60 CS ÚRS 2016 01

119 K 762112120 Montáž tesařských stěn na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 m 1 170,990 98,20 114 991,22 CS ÚRS 2016 01

VV (90,2+43,875+36,62)*2 "fošny pro osazení svinovacích plachet" 341,390

VV 9*4,8*8+6*2,6*8"fošnové stěny 470,400

VV 2*2*89,8"požlabnice 359,200

VV Součet 1 170,990

120 M 605120110 řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 m3 6,828 6 850,00 46 771,80 CS ÚRS 2016 01

VV 341,39*0,2*0,1 "fošny 100/200mm" 6,828

121 M 605120010 řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2 m3 8,002 6 850,00 54 813,70 CS ÚRS 2016 01

VV 9*4,8*1,5*0,05+6*2,6*1,5*0,05"fošnové stěny 4,410

VV 2*0,05*0,4*89,8"požlabnice 3,592

VV Součet 8,002

122 K 998762101 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 8,169 1 260,00 10 292,94 CS ÚRS 2016 01

123 K 998762194 Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 za zvětšený přesun do 1000 m t 8,169 432,00 3 529,01 CS ÚRS 2016 01

D 764 Konstrukce klempířské 76 490,82

124 K 764002841 Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti m 49,600 11,60 575,36 CS ÚRS 2016 01

VV 12,4*4 "štítové stěny" 49,600

125 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 181,800 19,90 3 617,82 CS ÚRS 2016 01

VV 90,9*2 181,800

126 K 764004861 Demontáž svodu do suti m 33,000 20,50 676,50 CS ÚRS 2016 01

VV 3*11 33,000

127 K 764214406V Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 500 mm m 49,600 275,00 13 640,00

VV 12,4*4 "štítové stěny" 49,600

128 K 764511405V Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 mm m 170,700 270,30 46 140,21

VV 90,2+43,9+36,6 170,700

Strana 14 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

129 K 764518424V Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm m 33,000 298,00 9 834,00

VV 3*11 33,000

130 K 998764101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,911 1 440,00 1 311,84 CS ÚRS 2016 01

131 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace t 0,911 763,00 695,09 CS ÚRS 2016 01

D 766 Konstrukce truhlářské 281 456,65

132 K 766698112 Montáž truhlářských vrat garážových otvíravých do zárubně přes 6 m2 kus 6,000 836,00 5 016,00 CS ÚRS 2016 01

133 M 553446350V vrata dřevěná dvoukřídlová včetně okopného plechu, zámku a kování 3000 x 2900 mm kus 1,000 47 850,00 47 850,00

VV 1 "výplně otvorů pol.č.2" 1,000

134 M 553446351V vrata dřevěná dvoukřídlová včetně okopného plechu, zámku a kování 3000 x 2500 mm kus 2,000 41 250,00 82 500,00

VV 2 "výplně otvorů pol.č.3" 2,000

135 M 553446352V vrata dřevěná dvoukřídlová včetně okopného plechu, zámku a kování 3500 x 3300 mm kus 2,000 57 750,00 115 500,00

VV 2 "výplně otvorů pol.č.4" 2,000

136 M 553446353V vrata dřevěná dvoukřídlová včetně okopného plechu, zámku a kování 2400 x 2300 mm kus 1,000 27 600,00 27 600,00

VV 1 "výplně otvorů pol.č.5" 1,000

137 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 2,150 626,00 1 345,90 CS ÚRS 2016 01

138 K 998766192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m t 2,150 765,00 1 644,75 CS ÚRS 2016 01

D 767 Konstrukce zámečnické 92 315,74

139 K 767311810 Demontáž světlíků všech typů se zasklením m2 94,360 141,00 13 304,76 CS ÚRS 2016 01

VV (13,7+17,9*3)*1,4 "stávající světlíky" 94,360

140 K 767640311 Montáž dveří ocelových vnitřních jednokřídlových kus 2,000 1 200,00 2 400,00 CS ÚRS 2016 01

141 M 553409210 dveře ocelové interiérové  PN STK 74 6586 jednokřídlé 70 x 197 cm P/L kus 1,000 7 518,00 7 518,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1 "výplně otvorů pol.č.6" 1,000

142 M 553409070 dveře ocelové interiérové  PN STK 74 6586 jednokřídlé 80 x 197 cm P/L kus 1,000 7 518,00 7 518,00 CS ÚRS 2016 01

VV 1 "výplně otvorů pol.č.7" 1,000

143 K 767660722V Montáž dveřního kování - zámku kus 2,000 70,00 140,00

144 M 549146220V klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl kus 2,000 1 200,00 2 400,00

145 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 20 kg kg 875,216 8,00 7 001,73 CS ÚRS 2016 01

VV 3,03*(1,5*(90,2-2,4-6,7)+2,0*(90,2-4,5-2,1)) "kari 150/150x6 ochrana plachet bočních" 875,216

Strana 15 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

146 M 313167200 síť výztužná svařovaná KARI Q 188, 150 x 150 mm, D  6 mm, 5 x 2,15 m kus 48,142 610,00 29 366,62 CS ÚRS 2016 01

VV (1,5*(90,2-2,4-6,7)+2,0*(90,2-4,5-2,1))/6 "kari 150/150x6 ochrana plachet bočních" 48,142

147 K 767996701 Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 5 000,000 4,00 20 000,00 CS ÚRS 2016 01

148 K 998767101 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m t 1,705 923,00 1 573,72 CS ÚRS 2016 01

149 K 998767192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 za zvětšený přesun do 100 m t 1,705 641,00 1 092,91 CS ÚRS 2016 01

D 771 Podlahy z dlaždic 121 788,13

150 K 771574131 Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 m2 178,460 280,00 49 968,80 CS ÚRS 2016 01

VV 4,6*3,5 "dojící robot" 16,100

VV 90,2*0,9*2 "krmný stůl" 162,360

VV Součet 178,460

151 M 597611100 dlaždice keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 33,3 x 33,3 x 0,8 cm I. j. m2 196,306 360,00 70 670,16 CS ÚRS 2016 01

VV 178,46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 196,306

152 K 998771101 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 4,272 143,00 610,90 CS ÚRS 2016 01

153 K 998771192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 za zvětšený přesun do 100 m t 4,272 126,00 538,27 CS ÚRS 2016 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 21 200,60

154 K 781473114 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 34,967 250,00 8 741,75 CS ÚRS 2016 01

VV (3,8*2+4,6+0,8+0,4)*2,83-0,7*1,97-0,8*1,97 "dojící robot" 34,967

155 M 597610000 obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm I. j. m2 38,464 320,00 12 308,48 CS ÚRS 2016 01

VV 34,967*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 38,464

156 K 998781101 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,559 143,00 79,94 CS ÚRS 2016 01

157 K 998781192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 za zvětšený přesun do 100 m t 0,559 126,00 70,43 CS ÚRS 2016 01

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 131 328,00

158 K 789121141V Čištění mechanizované ocelových konstrukcí třídy I B na St 3 m2 200,000 85,00 17 000,00

159 K 789321110V Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I 1složkového základního a mezivrstvy tl do 40 µm m2 200,000 40,80 8 160,00

160 M 246182190V základní antikorozní stabilizační nátěr pro zkorodované ocelové konstrukce kg 280,000 252,00 70 560,00

VV 200*1,4 'Přepočtené koeficientem množství 280,000

Strana 16 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

161 K 789321120V Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy I vrchního tl do 40 µm m2 200,000 44,90 8 980,00

162 M 246182180V vrchní nátěr ocelových konstrukcí s potravinářským atestem pro styk se zvířaty kg 280,000 95,10 26 628,00

VV 200*1,4 'Přepočtené koeficientem množství 280,000

D M Práce a dodávky M 3 214 415,41

D 21-M Elektromontáže 287 108,00

163 K 210191011 Montáž rozvaděčů - skříní svorkovnicových kus 1,000 8 950,00 8 950,00 CS ÚRS 2016 01

164 M 21-M X01 Rozváděč podomítkový min. 56 modulů, se svorkovnicemi, IP54, vč. skříňky HOP a svorkovnice KS 1,000 3 974,00 3 974,00

165 K 210201088 Montáž svítidel zářivkových průmyslových závěsných na trubkách s krabicí 2 zdroje kus 59,000 342,00 20 178,00 CS ÚRS 2015 02

VV 2+57 59,000

166 M 348332410v svítidlo průmyslové zářivkové prachotěsné IP65 PER236 3x trubice, vč. recykl. poplatku kus 59,000 766,90 45 247,10

167 M 354418310 úhelník ochranný OU 2.0 na ochranu svodu 2 m kus 16,000 396,00 6 336,00 CS ÚRS 2016 01

168 M 348444500 svítidlo venkovní výbojkové výložníkové 4430 BSG 1x70W kus 4,000 4 825,00 19 300,00 CS ÚRS 2016 01

169 K 210800568 Montáž měděných vodičů drátovacích CY, CYY 10 mm2 v rozvodnicích a rozváděčích m 650,000 24,60 15 990,00 CS ÚRS 2016 01

170 M 341421580 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 10 mm2 m 650,000 20,80 13 520,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,098, Al =0

171 K 210810041 Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 uložených pevně m 450,000 24,30 10 935,00 CS ÚRS 2016 01

172 M 341110050 kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 m 450,000 10,50 4 725,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,029, Al =0

173 K 210810045
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x1,5 mm2 uložených pevně, vč. ukončení a 

zapojení vodičů
m 450,000 24,30 10 935,00 CS ÚRS 2015 02

174 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 450,000 10,90 4 905,00 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,044, Al =0

175 K 210810046
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 3x2,5 mm2 uložených pevně, vč. ukončení a 

zapojení vodičů
m 1 200,000 24,30 29 160,00 CS ÚRS 2015 02

176 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 m 1 200,000 16,50 19 800,00 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,074, Al =0

177 K 210810056
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x2,5 mm2 uložených pevně, vč. ukončení a 

zapojení vodičů
m 570,000 24,30 13 851,00 CS ÚRS 2015 02

Strana 17 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

178 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 570,000 26,40 15 048,00 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,123, Al =0

179 K 210810057
Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 5x4 mm2 uložených pevně, vč. ukončení a 

zapojení vodičů
m 280,000 25,70 7 196,00 CS ÚRS 2015 02

180 M 341110980 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 280,000 47,40 13 272,00 CS ÚRS 2015 02

P
Poznámka k položce:

obsah kovu [kg/m], Cu =0,196, Al =0

181 M 10.060.071 Jistič 10B/1 S201-B10 ABB KS 2,000 77,90 155,80

182 M 10.060.074 Jistič 10B/3 S203-B10 ABB KS 3,000 258,50 775,50

183 M 10.060.075 Jistič 16B/3 S203-B16 ABB KS 5,000 888,00 4 440,00

184 M 10.060.228 Jistič 16B/1 S201-M-B16 ABB KS 8,000 107,30 858,40

185 M 10.060.238 Jistič 63B/3 S203-B63 ABB KS 1,000 662,50 662,50

186 M 41000260 PROUD.CHRANIC PF6-63/4/003 ks 1,000 769,00 769,00

187 M 10.164.710 Krabice PCE montážní šedá IP44 KS 100,000 135,30 13 530,00

188 M 345358020 ovladač zapínací tlačítkový s orientační doutnavkou, velkoplošný 10A 3553-93280 kus 6,000 235,20 1 411,20 CS ÚRS 2016 01

189 M 345355530 spínač řazení 6 10A Swing bílý kus 5,000 236,70 1 183,50 CS ÚRS 2016 01

D THN Technologie hrazení a napájení 1 571 880,00

190 K THN 0001 Montáž technologie hrazení a napájení, vč. dopravy ks 1,000 226 160,00 226 160,00

D THN 1 Hrazení ležení 565 049,00

191 K THN 1001 Hrazení jednoboxu flexibilní, vč. sloupku a spojovacího materiálu ks 53,000 3 425,00 181 525,00

192 K THN 1002 Hrazení dvouboxu flexibilní, vč. sloupku a spojovacího materiálu ks 30,000 5 920,00 177 600,00

193 K THN 1003 Šíjová zábrana flexibilní prům. 75 mm x 6,0 m bm 169,000 314,00 53 066,00

194 K THN 1004 Zakončení šíjové zábrany ke stěně ks 30,000 183,00 5 490,00

195 K THN 1005 Hrudní opěrka bm 169,000 872,00 147 368,00

D THN 2 Krmiště 230 273,00

196 K THN 2001 Sloupek krmiště SL 76/1700 + 1U, provedení zinkované ks 4,000 874,00 3 496,00

197 K THN 2002 Sloupek krmiště SL 76/1700 + 2U, provedení zinkované ks 68,000 1 052,00 71 536,00

198 K THN 2003 Předsunutí s otvorem, bez povrchové úpravy ks 72,000 110,00 7 920,00

199 K THN 2004 Trubka prům. 60 mm, bez povrchové úpravy bm 342,000 215,00 73 530,00

Strana 18 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

200 K THN 2005 Spojka 60, bez povrchové úpravy ks 57,000 78,00 4 446,00

201 K THN 2006 Půlspona T76/60-V, bez povrchové úpravy ks 144,000 54,00 7 776,00

202 K THN 2007 Třmen plochý 76/60 (P5), bez povrchové úpravy ks 72,000 99,00 7 128,00

203 K THN 2008 Třmen plochý 60/60 (P5), bez povrchové úpravy ks 72,000 86,00 6 192,00

204 K THN 2009 Třmen 60 (M10), bez povrchové úpravy ks 288,000 26,00 7 488,00

205 K THN 2010 Šroub M12x80, bez povrchové úpravy ks 144,000 8,00 1 152,00

206 K THN 2011 Matka M12, bez povrchové úpravy ks 144,000 2,00 288,00

207 K THN 2012 Matka M10, bez povrchové úpravy ks 576,000 1,00 576,00

208 K THN 2013 Víčko 76, plastové ks 72,000 18,00 1 296,00

209 K THN 2014 Víčko 60, plastové ks 72,000 17,00 1 224,00

210 K THN 2015 Žlabové fixace, bez povrchové úpravy míst 15,000 2 415,00 36 225,00

D THN 3 Branky 246 660,00

211 K THN 3001 Branka s KARI sítí 2400, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 1,000 6 750,00 6 750,00

212 K THN 3002 Branka s KARI sítí 3000, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 3,000 7 360,00 22 080,00

213 K THN 3003 Branka s KARI sítí 3600, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 2,000 8 170,00 16 340,00

214 K THN 3004 Branka jalovic 2000, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 1,000 4 966,00 4 966,00

215 K THN 3005 Branka jalovic 2200, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 2,000 5 318,00 10 636,00

216 K THN 3006 Branka jalovic 3400, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 2,000 6 147,00 12 294,00

217 K THN 3007 Branka porodny 2000, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 3,000 5 693,00 17 079,00

218 K THN 3008 Branka porodny 4000, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 2,000 11 350,00 22 700,00

219 K THN 3009 Branka dojnic 800, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů a zajištění ks 1,000 2 760,00 2 760,00

220 K THN 3010 Branka dojnic 1600, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů a zajištění ks 1,000 2 957,00 2 957,00

221 K THN 3011 Branka dojnic 2400, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 1,000 5 086,00 5 086,00

222 K THN 3012 Branka dojnic 3000, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 3,000 5 348,00 16 044,00

223 K THN 3013 Branka dojnic 3200, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 3,000 5 624,00 16 872,00

Strana 19 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

224 K THN 3014 Branka dojnic 3600, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 2,000 5 750,00 11 500,00

225 K THN 3015 Branka dojnic 4000, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 1,000 5 879,00 5 879,00

226 K THN 3016 Branka dojnic 4200, bez povrchové úpravy, vč. sloupku zinkovaného, pantů, vyvěšení a zajištění ks 6,000 6 150,00 36 900,00

227 K THN 3017 Branka s kyvným koncem - komplet ks 1,000 14 887,00 14 887,00

228 K THN 3018 Separační branka - komplet ks 1,000 20 930,00 20 930,00

D THN 4 Hrazení 128 263,00

229 K THN 4001 Sloupek SLZ 76/1700, zinkovaný ks 13,000 1 029,00 13 377,00

230 K THN 4002 Trubka prům. 60 mm, bez povrchové úpravy bm 221,000 225,00 49 725,00

231 K THN 4003 Sloupek fošnové stěny SLU 76/1700, zinkovaný ks 34,000 1 167,00 39 678,00

232 K THN 4004 Sloupek fošnové stěny SLH 76/1700, zinkovaný ks 4,000 1 576,00 6 304,00

233 K THN 4005 U60/1400, zinkované ks 6,000 529,00 3 174,00

234 K THN 4006 Trn 60 ks 45,000 87,00 3 915,00

235 K THN 4007 Půlspona T 76/60, bez povrchové úpravy ks 80,000 38,00 3 040,00

236 K THN 4008 Půlspona X76/60, bez povrchové úpravy ks 64,000 41,00 2 624,00

237 K THN 4009 Pant 102/60 se zajištěním, jednoduchý ks 27,000 238,00 6 426,00

D THN 5 Napáječky 175 475,00

238 K THN 5001
Napáječka žlabová nerezová vyhřívaná, výklopná, dl. 2,0m, š. 0,55m, objem min. 110 l, s kálecí zábranou, vč. 

pomocného materiálu
ks 8,000 19 871,00 158 968,00

239 K THN 5002
Napáječka žlabová nerezová vyhřívaná, výklopná, dl. 1,0m, š. 0,55m, objem min. 55 l, s kálecí zábranou, vč. 

pomocného materiálu
ks 1,000 16 507,00 16 507,00

D TZ Technologie pro zemědělství 1 355 427,41

241 K TZ 1001
Montáž a dodávka automatických plachtových rolovacích vrat, elektrický pohon s dálk. ovládáním+ 2x pevný 

tlačítkový ovladač, vč. stříšky, š. 4,0 m x v. 3,0 m, světelná propustnost plachty min. 55% 
ks 2,000 37 950,00 75 900,00

VV 2 "výplně otvorů pol.č.1" 2,000

242 K TZ 2001
Montáž a dodávka hřebenového polykarbonátového světlíku, štěrbiny bez regulace, z hliníkových nosníků, s bočními 

deflektory, š. 1,5 m, tvar sedlový se spojlery, utěsněnými kartáči až ke střešní krytině
m 82,450 6 018,00 496 184,10

243 K TZ 3001 Montáž a dodávka boční svinovací plachty ovládané automaticky, vč. kladek, navijáku, lan, v. 2,7 m m 143,500 4 819,00 691 526,50

VV 31,3+33,5+51,6+27,1 143,500

Strana 20 z 21



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

244 K TZ 3002 Montáž a dodávka protiprůvanové sítě do dřevěného rámu m2 37,375 335,00 12 520,63

VV (4,75+10,2)*2,5 37,375

245 K TZ 3003 Montáž a dodávka zavěšených protiprůvanových pásů z průhledné fólie překrývané m2 31,060 2 553,00 79 296,18

VV 2,1*2,3*4 "výplně otvorů pol.č.8" 19,320

VV 2,6*2,3*1 "výplně otvorů pol.č.9" 5,980

VV 2,4*2,4*1 "výplně otvorů pol.č.10" 5,760

VV Součet 31,060

Strana 21 z 21


